
 

 
➢ Al personale  
➢ Agli utenti 

della sede di via Manzoni 
 

 

OGGETTO: Disposto temporaneo di svolgimento delle attività di via Manzoni presso  
                       altra sede  

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Considerato che in data odierna si è verificata una perdita d’acqua con relativa 
dispersione in parte della sede di via Manzoni; 
Sentita l’Amministrazione provinciale di Catanzaro per le specifiche competenze; 
Sentito l’RLS; 
Sentito l’RSPP dell’Istituto; 
Valutata l’opportunità della verifica della funzionalità dei servizi della sede; 
Al fine di garantire lo svolgimento delle attività didattiche nelle condizioni di piena 
funzionalità e sicurezza.  

 
DISPONE 

 
Che le attività didattiche della sede di via Manzoni si svolgeranno presso la sede di via dei 
Glicini a Girifalco, per come di seguito specificato: 

• ITT-Corso serale a partire da oggi, venerdì 14 marzo 2025; 

• ITT-MME (Diurno) da domani, sabato 15 marzo 2025. 
La presente disposizione si intende efficace fino a nuove indicazioni.  
 

 

   

Il Dirigente scolastico 

Prof. Tommaso Cristofaro 
Firmato digitalmente 

C
Z

IS
00

20
0T

 -
 A

1C
49

5D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
28

69
 -

 1
4/

03
/2

02
5 

- 
V

I.8
 -

 U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof. CRISTOFARO TOMMASO


		2025-03-14T11:02:55+0100
	TOMMASO CRISTOFARO




